
 

 

ZAPISNIK 1. SEJE VOLILNE KOMISIJE 

PREGLED KANDIDATUR – REDNE VOLITVE  

16. 12. 2023 

 

Volilna komisija (v nadaljevanju: komisija) je bila sklicana na 4. korespondenčni seji 
upravnega odbora, za namene izvedbe volilnega postopka, v sestavi: Anja Vatovec, Maša 
Novak in Rok Milenkovič. 
 
Komisija, se je sestala 16. 12. 2023 ob 18:00 v prostorih Kluba študentov občine Koper 
(Cankarjeva 9a, 6000 Koper). Prisotna sta bila dva člana volilne komisije. 
 
Imenovanje predsednika ter zapisnikarja volilne komisije 
 
Kot predsednico komisije se je določilo Anjo Vatovec, kot zapisničarja pa Roka Milenkoviča. 
 
Obravnava kandidatur 
 
Komisija je do razpisanega datuma 15. 12. 2023, ki je bil predviden za oddajo kandidatur, od 
administrativne službe prejela: 
 

• dve (2) izjavi o kandidiranju za Predsednika/predsednico kluba: 
- Martin Kodarin 
- Peter Milivojević 

 

• štiri (4) izjave o kandidiranju za člana/članico Upravnega odbora:  
- Filip Čok Umek 
- Neja Slokar 
- Andrej Fras 
- Anabel Todorović 

 
 
 
 



 

 

• šest (6) izjav o kandidiranju za člana/članico Nadzornega odbora:  
- Daša Sedmak 
- Maša Novak 
- Rok Milenkovič 
- Gregor Antonaz 
- Thomas Medica 
- Lan Plahuta 

 

• dve (2) izjavi o kandidiranju za svetnika/svetnico Sveta ŠOLS 
- Mark Djurašević 
- Nejc Valenčič 

 

• dve (2) izjavi o kandidiranju za svetnika/svetnico Sveta Zveze ŠKIS  
- Mark Djurašević 
- Nejc Valenčič 

 

Nepopolno izpolnjene kandidature 

 
 
Komisija ugotavlja, da so nepopono izpolnjene sledeče kandidature: 
 

• Nejc Valenčič - kandidat za svetnika Sveta ŠOLS in kandidat za svetnika Sveta Zveze ŠKIS 
- Kandidat sploh ni predložil predstavitve in ni navedell svojih dosedanjih aktivnosti na 

področju študentskega ali mladinskega organiziranja, manjka mu tudi program kandidata 
(neizpolnjevanje 7. alineje 2. odstavka 25. člena Volilnega pravilnika za volitve organov 
Kluba študentov občine Koper) 
 

• Gregor Antonaz – kandidat za člana Nadzornega odbora 
- Kandidat v svoji predstavitvi ni navedel svojih dosedanjih aktivnosti na področju 

študentskega ali mladinskega organiziranja (neizpolnjevanje 7. alineje 2. odstavka 25. 
člena Volilnega pravilnika za volitve organov Kluba študentov občine Koper) 
 

• Maša Novak – kandidatka za članico Nadzornega odbora 
- Kandidatka v svoji predstavitki ni navedla svojih dosedanjih aktivnosti na področju 

študentskega ali mladinskega organiziranja in ni opisala programa kandidata 
(neizpolnjevanje 7. alineje 2. odstavka 25. člena Volilnega pravilnika za volitve organov 
Kluba študentov občine Koper) 



 

 

Kandidati imajo za odpravo nepopolnosti 3 dni časa od obvestitve o nepopolnostih s strani volilne 
komisije. 

 
Potrjene kandidature 
 
Komisija ugotavlja, da so bile pravilno oddane naslednje kandidature: 
 

� Martin Kodarin – kandidat za Predsednika kluba 
� Peter Milivojević – kandidat za Predsednika kluba 
� Filip Čok Umek – kandidat za člana Upravnega odbora 
� Neja Slokar - kandidatka za članico Upravnega odbora 
� Andrej Fras - kandidat za člana Upravnega odbora 
� Anabel Todorović – kandidatka za članico Upravnega odbora 
� Daša Sedmak – kandidatka za članico Nadzornega odbora 
� Rok Milenkovič – kandidat za člana Nadzornega odbora 
� Lan Plahuta – kandidat za člana Nadzornega odbora 
� Thomas Medica - kandidat za člana Nadzornega odbora 
� Mark Djurašević – kandidat za svetnika Sveta ŠOLS in kandidat za svetnika Sveta Zveze ŠKIS 

 
 
Komisija je sklepe sprejela v Kopru, dne 16. 12. 2023 

Predestine komisije: 

Anja Vatovec 

Članica komisije - zapisnikar: 
Rok Milenkovič 

Članica komisije: 
Maša Novak 

 

 


